
  
Cod.Mecc. VETD030001/VETD03050A – C.F. 84004010272 

Via Perugia, 1 – 30027 San Donà di Piave (VE) 
Tel. 0421335711 – fax 0421335740 – Distretto n. 22  

www.istitutoalberti.it – e-mail: vetd030001@istruzione.it  –  info@istitutoalberti.it 
 

 

 

Prot. n°   076/A19d                San Donà di Piave, 07/01/2019 

 

ALL'ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 

SELEZIONE DEFINITIVA ESPERTI E TUTOR  

Modulo: MI ORIENTO E PROSEGUO GLI STUDI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/1999 art. 7, sull’Autonomia scolastica; 

VISTO il D. lgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione deve 

preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”;  

VISTO il D.I. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”, in particolare gli artt. 32-33-34 40; 
 
VISTA la Circ. n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica (disposizioni in tema di 

collaborazioni esterne); 

VISTO il CCNL scuola 2007 e in particolare l’art. 35 concernente le collaborazioni plurime del personale in 

servizio presso le Istituzioni scolastiche;  

VISTI i regolamenti UE: n. 1301/2013, relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FSE-FESR) – n. 

1303/2013, disposizioni comuni su Fondi Strutturali e di Investimento europei – n. 1304/2013, relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambiente per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico Miur prot. n. 1953 del 21/02/2017 “Potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base, Sotto-azione 10.2.2.A – Competenze di base; 

VISTA la candidatura presentata da parte di questa scuola, prot. n. 39590; 

VISTA l’Approvazione e pubblicazione delle graduatorie definitive regionali prot. n. 38460 del 29/12/2017: 

VISTA la nota Miur prot. n. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 con la quale è stato autorizzato il progetto di 

questo Istituto cod. identificativo 10.2.2A FSEPON-VE-2017-69 “Competenze di base” con l’assegnazione di un 

importo complessivo di   € 40.656,00 (€ 5.082,00 per questo singolo modulo); 

Visto il verbale del GOP del 18/12/2018  prot. n° 11212/A19d  

 

 



  
Cod.Mecc. VETD030001/VETD03050A – C.F. 84004010272 

Via Perugia, 1 – 30027 San Donà di Piave (VE) 
Tel. 0421335711 – fax 0421335740 – Distretto n. 22  

www.istitutoalberti.it – e-mail: vetd030001@istruzione.it  –  info@istitutoalberti.it 
 

 

 

 

DECRETA 

 

La graduatoria definitiva di seguito riportata per il reclutamento di  2 ESPERTI e 1 TUTOR, per il progetto 

10.1.6A-FSEPON-VE-2018-80 “Orientamento formativo e riorientamento” – C77H18001110006, Modulo 

“Mi oriento e proseguo gli studi” di ore 30 . 

Si dà incarico all'Ufficio personale di procedere agli adempimenti del caso. 

 

Graduatoria: 

Esperto 

- per l’incarico di 16 ore di attività laboratoriali in qualità di Esperto: dott.ssa Antonella Buranello; 

- per l’incarico di 5 ore di attività laboratoriali di orientamento alla prosecuzione degli studi in qualità di    

Esperto: dott.ssa Alessandra Tosi della Cooperativa Sestante di Venezia; 

Tutor 

- per l’incarico di 30 ore in qualità di Tutor: prof.ssa  Elisabetta Filiputti. 

 

Alla graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro cinque  (5) giorni dalla pubblicazione della stessa 

sul sito web dell'Istituto. Trascorsi cinque (5) giorni dalla pubblicazione, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                        

 (dott. Vincenzo Sabellico)  

        Firma digitale  

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 


		2019-01-07T15:13:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da VINCENZO SABELLICO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




